

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a acoperisului din str.Academiei,**
11**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Centura de beton				
1	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			228,40 227,76
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,450	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,500	57,66	201,81
	410012620 2818	Apa	m3	0,120	2,00	0,24
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	5,00	0,40
2	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3			1 264,49 305,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,850	57,66	279,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	57,66	25,95
	266310210 00001	Beton B15	m3	1,025	875,00	923,78
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,150	2,00	0,31
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	2,00	1,20
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,280	120,00	33,60
3	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si	kg			17,45 5,71

